

Jane Henriksen ApS
Skodsbølvej 5, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 23 89 04

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Jane Henriksen Feltheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jane Henriksen ApS Skodsbølvej 5, Aadum 6880 Tarm
	Telefon: 75243600
	CVR-nr.: 27 23 89 04
	Stiftet: 3. juli 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Jane Henriksen Feltheim
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Associerede virksomheder	Aadum Autoophug A/S, Aadum Midtjysk Industrisalg ApS, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i de 50% ejede selskaber Aadum Autoophug A/S samt Midtjysk Industrisalg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.500	-3.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	668.978	341.516
Andre finansielle indtægter	96.502	23.161
Øvrige finansielle omkostninger	-3.221	-2.781
Resultat før skat	758.759	358.396
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	758.759	358.396
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.578	143.173
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	115.223
Disponeret fra overført resultat	-12.819	0
Disponeret i alt	758.759	358.396

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.336.701</u>	<u>4.767.723</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.336.701</u>	<u>4.767.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.336.701</u>	<u>4.767.723</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.034</u>	<u>3.439</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.034</u>	<u>3.439</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>414.950</u>	<u>328.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>414.950</u>	<u>328.100</u>
Likvide beholdninger	<u>17.627</u>	<u>12.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.611</u>	<u>344.034</u>
Aktiver i alt	<u>5.773.312</u>	<u>5.111.757</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	936.458	264.880
5 Overført resultat	4.466.777	4.479.596
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.628.235</u>	<u>4.969.476</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>142.577</u>	<u>139.781</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.577</u>	<u>139.781</u>
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.077</u>	<u>142.281</u>
Passiver i alt	<u>5.773.312</u>	<u>5.111.757</u>
7 Eventualposter		

Noter

	30/9 2019	30/9 2018		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	4.504.500	4.404.500		
Tilgang i årets løb	0	100.000		
Kostpris ultimo	4.504.500	4.504.500		
Opskrivninger primo	263.223	121.707		
Årets resultat	668.978	341.516		
Udbytte	-100.000	-200.000		
Opskrivninger ultimo	832.201	263.223		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.336.701	4.767.723		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jane Henriksen ApS
Aadum Autoophug A/S, Aadum	50 %	10.481.916	1.343.156	5.240.958
Midtjysk Industrisalg ApS, Aadum	50 %	191.485	-5.200	95.743
		10.673.401	1.337.956	5.336.701
2. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat primo			3.439	2.802
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret			-1.528	-1.274
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			1.911	1.528
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			2.123	1.911
			4.034	3.439
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	264.880	121.707
Resultatandel	<u>671.578</u>	<u>143.173</u>
	<u>936.458</u>	<u>264.880</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.479.596	4.364.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.819</u>	<u>115.223</u>
	<u>4.466.777</u>	<u>4.479.596</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 87 tkr.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med Skattevæsenets kontrol af det associerede selskab har Skattevæsenet fremsendt forslag til forhøjelse af det associerede selskabs momstilsvær for 2016. Efterfølgende år har selskabet anvendt en identisk praksis.

Det potentielle moms krav anslås til maksimalt at udgøre op til 5 mill. kr.

Ledelsen er uenige med Skattevæsenet om deres fortolkning af regelsættet og dagældende praksis, og agter at påklage en eventuel afgørelse om efterbetaling i samarbejde med brancheforening.

Ledelsen forventer, at Skattevæsenets foreløbige afgørelse er forkert og i overensstemmelse hermed er der ikke afsat beløb til tab på denne sag i balancen pr. 30/9 2019.